PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
05 декабря 2023 г.                      г. Георгиевск                                            № 4014
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 14 марта 2018 г. № 663 «Об утверждении порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
от 13 ноября 2018 г. № 3085 «О внесении изменения в пункт 30 порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г. № 663»;
от 30 ноября 2020 г. № 3092 «О внесении изменений в Порядок командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г. № 663»;
от 08 ноября 2022 г. № 3716 «О внесении изменения в пункт 14 Порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г. № 663»;

от 26 декабря 2022 г. № 4353 «О внесении изменений в Порядок командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г. № 663».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие               01 декабря 2023 года.
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев